
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Веневский центр образования №1» 

           
Улица Бундурина, дом №13, г. Венев, Тульская область. 301320 

 

Телефон: 8-487-45 - 2-50-83                                                                        Факс:  8-487-45-2-50-84 

  

ПРИКАЗ 

от 25.08.2020                                                                                                                № 61/11  

                                                                                                                                                   

О работе социально – психологической службы МОУ ВЦО №1 

(НОО, ООО, СОО) 
      В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Законом 

Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

Конвенции ООН о правах ребенка и в целях  сохранения,  укрепления  здоровья 

обучающихся и учителей, профилактику нарушений психического здоровья обучающихся  и  

содействия  развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и 

социализации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в МОУ ВЦО №1 на уровне начального общего, основного общего и среднего 

общего образования социально-психологическую службу в составе: 

- Белова О.С., педагог-психолог; 

- Овсянникова Е.В., социальный педагог; 

- Меркулова И.А., учитель-логопед. 

2.Специалистам социально-психологической службы Беловой О.С., Овсянниковой Е.В., 

Меркуловой И.В 

   2.1.Во время организации работы социально-психологической службы учитывать 

приоритетные направления работы МОУ ВЦО №1 и специфику работы с учащимися на 

возрастном этапе их развития. 

3.Педагогу-психологу Беловой О.С. и социальному педагогу Овсянниковой Е.В.: 

    3.1.Вести отчетность по нормативному времени с учетом видов работы педагога-

психолога и социального педагога. 

    3.2.Обеспечить ведение такой документации: 

 - журнал ежедневного учета работы; 

 - журнал индивидуальных и групповых консультаций; 

 - журнал проведения коррекционно-развивающей работы. 

 4.Учителю-логопеду Меркуловой И.В. 

4.1.Вести отчетность по нормативному времени с учетом видов работы учителя-логопеда. 

4.2.Обеспечить ведение такой документации: 

 - журнал обследования учащихся; 

 - речевые карты; 

 - журнал консультаций; 

 - журнал посещаемости учащихся. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                       __________________                                 Н.Н.Малазония  
                                                                   подпись                                                    расшифровка подписи 

С приказом ознакомлены:  

_______________/Белова О.С./ 

______________/Меркулова И.В./ 

______________/Овсянникова Е.В./ 


		2022-06-16T14:29:30+0300
	Малазония Надежда Николаевна




